UBND XÃ KIẾN ĐỨC

TRƯỜNG TH ĐINH TIÊN HOÀNG

Số:  /CV-ĐTH

V/v mời tham gia gói thầu Cung cấp suất ăn

cho học sinh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Đức, Ngày  03 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Hộ kinh doanh Hoàng Thế Anh

Trường Tiểu Học Đinh Tiên Hoàng đang tổ chức lựa chọn nhà thầu cung

cấp cho gói thầu Cung cấp suất ăn cho học sinh.

Được biết Quý Công ty có ngành nghề, lĩnh vực hoạt động phù hợp với

công việc thuộc gói thầu Cung cấp suất ăn, kính mời Quý Công ty tham gia gói

thầu Cung cấp suất ăn.

Quý Công ty quan tâm và có nhu cầu tham gia vui lòng nộp 01 bộ hồ sơ

năng lực kinh nghiệm (bản sao được chứng thực) cho chúng tôi theo địa chỉ sau

để được xem xét, thực hiện các thủ tục theo quy định:

- Ông/bà: Nguyễn Thị Mỹ Hiền, Chức vụ: Hiệu trưởng

- Số ĐT: 0965035566;

- Địa chỉ: Thôn 7, xã Kiến Đức, Lâm Đồng;

- Thời hạn nhận hồ sơ: 03 ngày.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mỹ Hiền

Mẫu 04- Công văn mời nhà thầu tham gia gói thầu

		Nguyễn Thị Mỹ Hiền
	2025-09-06T08:58:51+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Mỹ Hiền
	Signing document

		2025-09-06T08:30:19+0700

		2025-09-06T08:30:19+0700